
Одговор: 

Во министерството за одбрана во текот на 2022 година се пристигнати 20 барања за 
пристап до информации од јавен карактер. На сите барања е доставен одговор со 
целосно одобрен пристап на класификација согласно Законот за класифицирани 
информации. 

Во текот на 2022 година за ниедно барање не е продолжен рокот поради доверливост 
на податокот. 

Истовремено посочуваме дека во текот на 2022 година беа доставени две барања за 
информација од јавен карактер, но од причина што истите беа од лична природа 
(решавање на пензиски стаж со лични податоци) беа пренасочени кон 
институционално решавање во надлежните Сектори во Министерството за одбрана. 
Едното барање е решено, а второто е во процедура. 

 


